
 

 

UCHWAŁA NR XII/88/25 

RADY GMINY REWAL 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad parkowania na urządzonych parkingach gminnych oraz 

terenach przeznaczonych na cele parkingowe zlokalizowanych poza Strefą Płatnego Parkowania na 

terenie Gminy Rewal, opłat za parkowanie oraz sposobu ich pobierania 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tj. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 679) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) Rada Gminy Rewal uchwala co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLV/256/17 Rady Gminy Rewal z dnia 30.03.2017 w sprawie ustalenia zasad 

parkowania na urządzonych parkingach gminnych oraz terenach przeznaczonych na cele parkingowe 

zlokalizowanych poza Strefą Płatnego Parkowania na terenie Gminy Rewal, opłat za parkowanie oraz sposobu 

ich pobierania zmienia się: 

1. § 3 ust. 1 pkt 1 który otrzymuje brzmienie: 

1) Opłata podstawowa: 

a) za pierwsze pół godziny – 2 ,50 zł; 

b) za pierwszą i każdą następną godzinę – 5,00 zł; 

c) za cały dzień – 40,00 zł; 

2. § 3 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: opłata abonamentowa, uprawniająca do parkowania na Parkingach 

komunalnych oraz w obrębie wszystkich miejsc postojowych zlokalizowanych w Strefie Płatnego Parkowania 

w okresie od 01. czerwca do 15. września w wysokości 600 zł (abonament sezonowy), 

3. w § 3 ust. 1 dodaje się punkt 3, który otrzymuje brzmienie: opłata abonamentowa, uprawniająca do 

parkowania na Parkingach komunalnych oraz w obrębie wszystkich miejsc postojowych zlokalizowanych 

w Strefie Płatnego Parkowania na okres jednego miesiąca kalendarzowego w wysokości 200 zł (abonament 

miesięczny). W okresie od dnia 01 -15. września w wysokości 100 zł. 

4. § 3 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: karta abonamentowa – w odniesieniu do opłaty, o której mowa 

w ust. 1 pkt 2 i 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1599



§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Rewal 

 

Wanda Szukała - Błachuta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1599


		2025-04-03T09:56:32+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




